
Informasjon fra styret november 09K

Her kommer litt nyttig informasjon fra styret i en noe tung årstid, mens vi venter på at Kong 
Vinter skal gjøre sin inntreden og sørge for at vi får børstet støv av vinterutstyret. 

Som de fleste har lagt merke til, har bommen vært satt ut av drift i lang tid fordi lynnedslag 
ødela elektronikken. Styret har inngått avtale med Rosings om å installere ny elektronikk 
med industrikvalitet. På grunn av mye sykdom hos Rosings har dette tatt lang tid, men de 
har startet arbeidet nå. Bommen må låses med kjetting inntil den blir reparert. Dessverre er 
det noen som ikke låser bommen etter seg, og styret har fått god informasjon om hvem 
dette er. Vi minner om at dette er brudd på kjørereglene, der det står at bommen alltid skal 
være låst. Styret er pliktig til å inndra kjøretillatelsen hvis dette gjentar seg.  Samtidig minner 
vi om at det kun er de med synlig kjøretillatelse i frontruten som har lov til å kjøre på veien.

Det har kommet en ny markalov som begynte å virke fra 01.09.09. Denne gjør at det er 
veldig viktig at vi følger kjørereglene, da den åpner for å forby motorisert ferdsel på privat 
vei. Vi oppfordrer medlemmene til å lese loven.

Det har blitt utført betydelige utbedringer av sommervannet. Vannslangen i tjernet er tatt 
opp, bunnventilen er skiftet og slangen er lagt ut og forankret med anker, lodd og bøye. 
Styringen av pumpen er også bygget om, pressostat og varmeovn er skiftet og det har vært 
gjort mye vedlikeholdsarbeid. Vi vil takke Arne Stenerud og Erlend Karlsen som har lagt ned 
stor arbeidsinnsats og alltid har stilt opp ved feil og utbedringer uten vederlag i god gammel 
dugnadsånd. 

Det har vært noen uforutsette avganger i styret og stell. Vidar Skripeland har trukket seg 
som leder og Robert Hughes har trukket seg fra veikomiteen. Vi vil takke for den gode 
innsatsen de har gjort. Nytt styre er: leder Frank Mohn, nestleder Arve Mathisen, 
styremedlem Roy Hansen, kasserer Hilde Thorvaldsen og sekretær Margareth Hovland. 



Det er gjort avtale med Blaker Brøyteservice, og det vil bli brøytet snø i vinter som før. De 
som ønsker å brøyte egne parkeringsplasser og oppkjørsler må selv avtale dette med brøyter 
og koste dette selv.

Vi ønsker alle medlemmer en riktig god vinter og oppfordrer alle til å bruke den fantastiske 
naturen vi er så heldige å ha hytte i.

Vi vil til slutt takke Sigurd Haavold og Magnar Lunberg (som fortsatt er revisor) for den store 
dugnadsinnsatsen de har gjort for Dalbekk Vel i mange år. De vil bli hedret med en liten 
påskjønnelse.
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